
UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 118 /QĐ-STP 

 

Lạng Sơn, ngày 10 tháng 6 năm 2025 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả chỉ định thầu 

Gói thầu: Tư vấn khảo sát, lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật xây dựng 

công trình sửa chữa Trụ sở cơ quan Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH LẠNG SƠN 

 
Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật quy hoạch, Luật đầu tư, Luật đầu tư theo phương thức đối tác công tư 

và Luật Đấu thầu ngày 29/11/2024; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 07/02/2024 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ về sửa 

đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và Biện 

pháp thi hành Luật đấu thầu; 

Căn cứ Nghị định số 175/2024/NĐ-CP ngày 30/12/2024 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật xây dựng về quản lý 

hoạt động xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 368/QĐ-UBND ngày 18/02/2025 của UBND tỉnh 

về việc phê duyệt nhiệm vụ và dự toán kinh phí thực hiện Sửa chữa Trụ sở cơ 

quan Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 961/QĐ-UBND ngày 25/4/2025 của UBND tỉnh về 

việc về việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2025 cho các cơ 

quan, đơn vị khối tỉnh kinh phí thực hiện các nhiệm vụ phát sinh; 

Căn cứ Quyết định số 99/QĐ-STP ngày 28/5/2025 của Giám đốc Sở Tư 

pháp Về việc Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu giai đoạn chuẩn bị đầu tư 

xây dựng công trình: Sửa chữa Trụ sở cơ quan Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 116/QĐ-STP ngày 10/6/2025 của Giám đốc Sở Tư 

pháp về việc ủy quyền thực hiện một số nhiệm vụ trong công tác lập Báo cáo 

kinh tế - kỹ thuật xây dựng công trình sửa chữa Trụ sở cơ quan Sở Tư pháp tỉnh 

Lạng Sơn; 



2 

Căn cứ Thương thảo hoàn thiện hợp đồng ngày 10/6/2025 giữa Sở Tư 

pháp tỉnh Lạng Sơn và Công ty TNHH tư vấn xây dựng Đông Sơn; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu rút gọn gói thầu: Tư vấn khảo sát, 

lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật xây dựng công trình Sửa chữa Trụ sở cơ quan Sở 

Tư pháp tỉnh Lạng Sơn, với các nội dung sau: 

1. Tên dự án: Sửa chữa Trụ sở cơ quan Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn. 

2. Tên gói thầu: Tư vấn khảo sát, lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật xây dựng. 

3. Đơn vị chỉ định thầu: Công ty TNHH tư vấn xây dựng Đông Sơn. 

- Địa chỉ: Ngõ 10 đường Mỹ Sơn, tổ 5, khối 10 thị trấn Cao Lộc, huyện 

Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn. 

4. Giá chỉ định thầu: 166.836.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm sáu mươi 

sáu triệu, tám trăm ba mươi sáu nghìn đồng chẵn). 

5. Nguồn vốn: Nguồn vốn chi thường xuyên năm 2025 (được giao tại 

Quyết định số 961/QĐ-UBND ngày 25/4/2025 của UBND tỉnh). 

6. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

7. Thời gian thực hiện hợp đồng: 45 ngày kể từ ngày Hợp đồng có hiệu lực. 

Điều 2. Giao Văn phòng Sở căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 

Quyết định này, tiến hành tổ chức thực hiện các bước tiếp theo theo quy định 

của Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Giám đốc Công ty TNHH tư vấn xây dựng 

Đông Sơn và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- KBNN;  

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu VT,VP, KT. 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Vũ Quang Hưng 

 


		2025-06-11T09:57:34+0700


		2025-06-11T09:58:13+0700




